9101015 INGRESOS POR ARRIENDO RENTING
ARRIENDO CAMIONETA

1 274.991 274.9910UN3

9101016 INGRESOS TAG // FECHA CALCULO TAG: 2023-02-05 00:00:00 A
2023-03-04 23:59:59
ARRIENDO CAMIONETA

1 20.759 20.7590UN4

Observaciones: null

Documento creado por www.facturacion.cl

394.608

74.976

469.584

19

Neto:

% I.V.A.:

Total:

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS.--

Timbre Electronico S.I.I.

Resolución 80 Verifique Documento: http://www.sii.cldel 22/08/2014